お客様各位                                2018 年 10 月

シリンジポンプ SP-520/SP-120 バッテリ変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳシリンジポンプ SP-520/SP-120 につきまして、現⾏バッテリの⽣産終了に伴い下記

の通り変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

・外観が⼀部変更となります。（変更前：赤 変更後：⿊）

・容量が変更になります。（変更前：2200mAh  変更後：2400mAh）

シリンジポンプ

販売名 医療機器承認/認証番号

ＪＭＳシリンジポンプ ＳＰ－５２０ 22600BZX00274000

ＪＭＳシリンジポンプ ＳＰ－１２０ 22700BZX00254000

保守部品（バッテリ）

販売名 型式 JAN コード

ＳＰ用リチウムイオンバッテリ ＳＰ－１２０／５２０ 4987494249794

※上記変更に伴う価格及び統一商品コード（JANコード）の変更はありません。

現⾏品の在庫がなくなり次第変更致します。

ご不明な点がありましたら、弊社営業担当者まで問い合せ願います。

  製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

変更前  変更後

お問い合わせ先

ホスピタルビジネスビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象製品

変更内容

変更時期